
 
 
 
 
 

Uchwała Nr XXX/354/2013 
Rady Miejskiej w Dębicy 
z dnia 04 marca 2013r. 

 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie w drodze bezprzetargowej umowy najmu na 
czas oznaczony powyżej lat 3, części nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miasta 
Dębica, będącej w trwałym zarządzie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Dębicy 
 
 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9  lit. „a” Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Tekst 
jednolity: Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn.zm.), oraz art. 37 ust. 4  i art. 43 ust.2  pkt 3 Ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Tekst jednolity: Dz.U. z 2010r. Nr 102   
poz. 651 z późn.zm.) 
 
 
   Rada Miejska w Dębicy uchwala co następuje: 
 

§1. 
Wyraża się zgodę na zawarcie w drodze bezprzetargowej kolejnej umowy na czas oznaczony- 
3 lata obejmującej część nieruchomości położonej w Dębicy przy ul. Sportowej 26 o numerze 
działki 166/68 stanowiącej własność Gminy Miasta Dębica, będącej w trwałym zarządzie 
Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Dębicy, składającej się z : 

• 8 pomieszczeń o łącznej powierzchni 201m2, stanowiących lokal użytkowy, 
przeznaczonych do prowadzenia działalności usługowej gastronomicznej oraz jako 
zaplecze magazynowe 

 
§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji               
w Dębicy. 
 

§3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Dębicy 

 
Stanisław Leski 

 
 


